

# **PIRAATTIPUOLUEEN UUDENMAAN PIIRIYHDISTYS RY**

## **HALLITUKSEN KOKOUS 3/2013**

Aika Sunnuntaina 11.3.2013 kello 19.00

Paikka: Leppävaara, Espoo

Läsnä:

Puheenjohtaja Lasse Kärkkäinen

Varapuheenjohtaja Janne Paalijärvi

Jäsen ja kokouksen sihteeri Lassi Nokelainen

Jäsen Mikko Nummelin

### **1 Kokouksen avaus**

Puheenjohtaja avasi kokouksen kello 20.00.

### **2 Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus**

Sääntöjen mukaan hallitus on päätösvaltainen kun vähintään puolet jäsenistä, puheenjohtaja tai varapuheenjohtaja mukaan luettuna on läsnä.

Kokous todettiin lailliseksi ja päätösvaltaiseksi.

Paikalla:

Lasse Kärkkäinen

Janne Paalijärvi

Lassi Nokelainen

Mikko Nummelin

### **3 Esityslistan hyväksyminen työjärjestykseksi**

Esityslista hyväksyttiin työjärjestykseksi.

### **4 Ilmoitusasiat**

Espoon keskusvaalilautakunta on ilmoittanut Paalijärvelle edellisiin vaaleihin liittyvistä, muiden tekemistä, valituksista. Ne eivät kuitenkaan olleet menneet läpi.

Lasse Kärkkäinen on valittu Espoon keskusvaalilautakunnan varajäseneksi.

### **5 Uusien jäsenten hyväksyminen**

Siirretään ID:eiten #88188 ja #88324 jäsenhakemukset Kymen piirihallitukselle.

### **6 Edellisen kokouksen pöytäkirjan tarkastaminen**

Ei ole pöytäkirjoja tarkistettavana.

### **7 Hallitustoiminta**

Seuraava kokous 28.03.2013 klo 19:00 @IRC #uusimaa.

### **8 Vaikuttamo-tapahtumaan osallistuminen**

Lasse Kärkkäinen, Sipulisopuli, Lassi Nokelainen ja Jaakko Kantojärvi osallistuvat tapahtumaan.

## **9 Puolueen suunnittelutapaaminen**

Lasse Kärkkäinen pyrkii Ahto Apajalahden kanssa selvittämään tiloja tapaamiselle.

## **10 Muut esille tulevat asiat**

Lasse Kärkkäinen on hoitanut edellisessä kokouksessa mainitut jäsenIDt kuntoon.

Janne Paalijärvi loi tunnukset Lasse Kärkkäiselle, Lassi Nokelaiselle ja Mikko Nummelinille piraattipuolue.fi sivuston ylläpitoon.

## **11 Kokouksen päättäminen**

Puheenjohtaja päätti kokouksen kello 20.42.

Puheenjohtaja Lasse Kärkkäinen

Sihteeri Lassi Nokelainen